Образец заявления:

Акиму _________________________
(город/район)

______________________________

от ____________________________
(Ф.И.О. потребителя полностью)

______________________________

 проживающего по адресу:
 ______________________________

______________________________

ИИН: _________________________

Социальный статус: _____________

______________________________

тел. ___________________________
                  (домашний или сотовый)

Заявление

Я, ________________________________________, прошу Вас возместить
                      (Ф.И.О потребителя полностью)

затраты поставщикам коммунальных услуг на период чрезвычайного

положения на мой лицевой счет по услугам за апрель месяц:

- теплоснабжение    ______________________________ - ___________;
                                                   (№ лицевого счета)                                   (сумма)
- электроснабжение ______________________________ - ___________ ;
                                                   (№ лицевого счета)                                   (сумма)
- водоснабжение/водоотведение  ____________________ - __________;
                                                                     (№ лицевого счета)                         (сумма)
- вывоз ТБО   ___________________________________ - ____________;
                                                   (№ лицевого счета)                                   (сумма)
- другое          ___________________________________ - ____________.
                                                   (№ лицевого счета)                                   (сумма)

Дата, подпись

Өтініш үлгісі:

_____________________________
(қала/аудан)

________________________ әкіміне

______________________________
(тұтынушының Т.А.Ж. толығымен)

______________________________

 келесі мекен жай бойынша:
 ______________________________

______________________________

ЖСН: _________________________

Әлеуметтік жағдайы: ____________

______________________________

тел. ___________________________
                  (үдің немесе ұялы)

Өтініш

Мен, ________________________________________________, Сізден
                      (тұтынушының Т.А.Ж. толығымен)

төтенше жағдай кезеңінде коммуналдық қызметтер шығындарын сәуір айына

жеке шотыма келесі қызметтер бойынша өтеп беруінізді сұраймын:

- жылумен қамтамасыз ету   ____________________________ - ___________;
                                                                        (жеке шот №)                                   (соммасы)
- электр қуатымен қамтамасыз ету ______________________ - ___________ ;
                                                                      (жеке шот №)                                    (соммасы)
- сумен жабдықтау/ су бұру  ____________________________ - __________;
                                                                    (жеке шот №)                                     (соммасы)
- ТҚҚ шығару   _______________________________________ - ____________;
                                                                   (жеке шот №)                                     (соммасы)
- басқасы          ______________________________________ - ____________.
                                                                  (жеке шот №)                                      (соммасы)

күн, қолтаңба